Modelo
Descripción Driver de 36W para proyecto IP66
Tensión de salida
DRIVERLED-12V-36W-IP66
100-277 V~
100-277 Vca
DRIVERLED-12V-36W-IP66
Driver de 100 W para proyecto IP66
Para uso exterior (IP66)
12 V⎓
Potencia Máxima 36 W
Tensión de entrada
Corriente de salida 3 A
Frecuencia 60/50 Hz
Instalación Requiere ventilación apropiada para evita sobrecalentamiento
Dimensiones 134*61*32mm
INDICACIONES
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
DIMENSIONES
FICHA TÉCNICA
12 V⎓